[image: image1.png]

                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2017                                                                                                                              № 2975
О внесении изменений в  постановление

Администрации ЯМР от 11.04.2013 № 1571

«Об утверждении реестра земельных
участков, предназначенных для  бесплатного

предоставления  в  собственность  граждан»
      Администрация района  п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить реестр земельных участков, предназначенных                                     для бесплатного предоставления в собственность граждан, утвержденный постановлением Администрации Ярославского муниципального района                       от 11.04.2013 № 1571,  следующими строками:

	№ п/п
	Местоположение земельного участка, кадастровый номер
	Вид разрешенного использования

	Площадь, кв.м.

	Карабихское   сельское поселение

	22
	дер.Боровая

76:17:153601:1998
	для ведения личного подсобного хозяйства
	968

	23
	дер.Боровая

76:17:153601:1999
	для ведения личного подсобного хозяйства
	999

	24
	дер.Боровая

76:17:153601:2000
	для ведения личного подсобного хозяйства
	999

	25
	дер.Боровая

76:17:153601:2001
	для ведения личного подсобного хозяйства
	999

	26
	дер.Боровая

76:17:153601:2002
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1003

	27
	дер.Боровая

76:17:153601:2003
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1000

	28
	дер.Боровая

76:17:153601:2004
	для ведения личного подсобного хозяйства
	999

	29
	дер.Боровая

76:17:153601:2005

	для ведения личного подсобного хозяйства
	1002

	30
	дер.Боровая
76:17:153601:2006
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1002

	31
	дер.Боровая
76:17:153601:2007
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1000

	32
	дер.Боровая
76:17:153601:2008

	для ведения личного подсобного хозяйства
	956

	33
	дер.Боровая
76:17:153601:2009
	для ведения личного подсобного хозяйства
	884

	34
	дер.Боровая
76:17:153601:2010
	для ведения личного подсобного хозяйства
	913

	35
	дер.Боровая
76:17:153601:2086
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1043

	36
	дер.Боровая
76:17:153601:2087
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1089

	37
	дер.Боровая
76:17:153601:2088

	для ведения личного подсобного хозяйства
	1050

	38
	дер.Боровая
76:17:153601:2089

	для ведения личного подсобного хозяйства
	1000

	39
	дер.Боровая
76:17:153601:2090

	для ведения личного подсобного хозяйства
	1006

	40
	дер.Боровая
76:17:153601:2091

	для ведения личного подсобного хозяйства
	1005

	41
	дер.Боровая
76:17:153601:2092

	для ведения личного подсобного хозяйства
	996

	42
	дер.Боровая
76:17:153601:2093

	для ведения личного подсобного хозяйства
	1001

	43
	дер.Боровая
 76:17:153601:2094

	для ведения личного подсобного хозяйства
	1000

	44
	дер.Боровая
76:17:153601:2095

	для ведения личного подсобного хозяйства
	1000

	45
	дер.Боровая
76:17:153601:2096

	для ведения личного подсобного хозяйства
	1000

	46
	дер.Боровая
76:17:153601:2097

	для ведения личного подсобного хозяйства
	976

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                  Н.В.Золотников